
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №29»

МКДОУ№29

ПРИКАЗ

от СА9 2023 года №

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения 
Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее -  Консилиум) в 
составе:

председатель консилиума: старший воспитатель Карелина JI.A.
Члены консилиума: учитель-логопед Варавина Л.А.

учитель-логопед Андрулис В.В. 
учитель-дефектолог Султанова С.Э. 
инструктор по ФИЗО Пономарева А.В. 
муз. руководитель Солдатенкова Л.А. 
педагог-психолог Бородина И.М.

2. . Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании 
Положения о психолого-педагогическом консилиуме.

3. Карелиной Л.А. -председателю ППК составить график проведения 
заседаний в 2023 -24 учебном году. В срок до 05.10.23г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий: Т.Ф.Алексанина

С приказом ознакомлены;
Карелина Л.А.
Варавина Л.А.
Андрулис В.В.
Султанова С.Э. v 
Пономарёва А.В. ^
Солдатенкова Л.А. 
Бородина И.М.


		2024-05-14T16:46:08+0300
	Алексанина Татьяна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




